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2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 1 - 6

 الميزان اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

267

1

2

3

4

5

6

7

8

161812670001

161812670002

161812670003

161812670004

161812670005

161812670006

161812670007

161812670008

احمد صفاء عباس مزعل

احمد عائد احمد محمد جواد

جعفر ماجد محمد شوكت

حسنين عبد الرضا مرداس دعاش

حسين عبد المجيد جبار شمخي

حسين علي حسين علي

حسين فارس كريم عمران

حسين كاظم صبحي حمودي

50

99

56

87

90

63

74

76

59

99

58

93

94

69

75

66

54

98

50

95

88

56

64

66

50

100

65

90

99

60

79

66

55

100

59

93

98

70

80

82

53

98

71

84

87

59

78

79

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

321

594

359

542

556

377

450

435

53.5

99

59.83

90.33

92.67

62.83

75

72.5

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار
49

100

65

90

93

73

85

86

53

99

54

87

92

71

73

65

53

98

50

93

87

60

66

74

57

100

68

82

100

57

81

69

58

100

71

97

100

83

92

90

57

100

89

86

88

69

82

88

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

0

597

397

535

560

413

479

472

0

99.5

66.17

89.17

93.33

68.83

79.83

78.67

السماوهبنون

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

45

98

46

83

87

53

63

66

64

99

62

99

96

67

76

67

54

98

49

97

89

52

62

57

43

99

61

97

97

63

76

63

51

99

47

88

95

57

68

73

49

95

52

81

85

49

74

70

مكمل

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

0

588

0

545

549

0

419

396

0

98

0

90.83

91.5

0

69.83

66
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الدور الاول 

 2 - 6

 الميزان اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

267

9

10

11

12

13

14

15

16

161812670009

161812670010

161812670011

161812670012

161812670013

161812670014

161812670015

161812670016

حيدر احمد محمد رشاد ناصر

حيدر حسن صخيل ناصر

حيدر علي عكله مذري

زين العابدين علي خضير ساجت

سجاد عبد الزهره محمد مطلك

سجاد محمد رشيد مهدي

عباس علي حسين علي

عباس غني كاظم ثامر

95

77

75

65

65

64

58

79

91

79

68

58

56

60

57

83

98

74

50

57

52

42

50

63

100

76

64

67

71

64

58

64

100

90

82

66

66

60

59

74

89

77

68

54

67

59

50

85

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

573

473

407

367

377

0

332

448

95.5

78.83

67.83

61.17

62.83

0

55.33

74.67

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

100

81

86

78

79

80

72

92

83

77

72

59

54

62

57

89

98

78

51

57

52

47

54

60

100

73

62

83

70

65

60

58

100

96

91

75

76

62

71

68

91

88

74

58

79

68

53

92

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

572

493

436

410

410

0

367

459

95.33

82.17

72.67

68.33

68.33

0

61.17

76.5

5 باقي القرار

السماوهبنون

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

90

73

63

52

50

48

44

65

98

80

64

56

58

57

57

76

97

69

44

56

51

36

40

65

100

79

65

51

72

62

56

70

99

84

72

57

55

57

46

80

87

65

62

50

54

49

43

77

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

مكمل

راسب

ناجح

571

450

0

322

340

0

0

433

95.17

75

0

53.67

56.67

0

0

72.17
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 الميزان اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

267

17

18

19

20

21

22

23

24

161812670017

161812670018

161812670019

161812670020

161812670021

161812670022

161812670023

161812670024

عبد الرزاق احمد عبد الرزاق حسين

عز الدين علي داخل عوده

علي اسعد ناصر زماط

علي صفاء عبد الرضا سكران

علي عبد الله عبد الكريم علي

علي عدي جبار عبد

علي فيصل سهر حسين

علي قحطان علي صالح

70

74

66

90

88

67

67

100

65

81

65

89

80

75

56

100

53

67

54

76

77

69

50

99

71

80

61

87

90

63

51

100

74

83

73

85

90

60

70

100

60

76

69

85

86

71

55

100

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

393

461

388

512

511

405

349

599

65.5

76.83

64.67

85.33

85.17

67.5

58.17

99.83

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

83

89

69

95

100

87

81

100

69

79

61

87

79

74

53

100

50

70

57

68

78

63

44

98

81

78

55

81

85

69

56

100

78

90

78

79

94

61

77

99

59

81

73

97

91

80

57

100

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

420

487

393

507

527

434

0

597

70

81.17

65.5

84.5

87.83

72.33

0

99.5

السماوهبنون

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

56

59

63

84

75

47

53

100

60

82

69

91

81

75

59

99

56

64

50

83

75

75

53

100

61

82

67

93

95

56

46

100

70

75

67

91

86

59

63

100

60

70

65

73

81

62

53

100

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

مكمل

ناجح

363

432

381

515

493

0

0

599

60.5

72

63.5

85.83

82.17

0

0

99.83
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الدور الاول 

 4 - 6

 الميزان اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

267

25

26

27

28

29

30

31

32

161812670025

161812670026

161812670027

161812670028

161812670029

161812670030

161812670031

161812670032

علي كاظم سلطان داخل

علي مازن عبد الله بدر

علي مثنى رحيم هويدي

كرار حيدر جاسم حسون

مؤمل خضير جفات مطر

مؤمل علاء  عبد الحسين حسان

مؤيد عامر عبيد ندى

مجتبى عبد الامير  عبد متعب

100

64

77

51

67

93

77

93

100

74

85

56

68

97

76

90

98

55

74

50

55

91

59

90

100

63

75

52

74

93

72

98

99

70

86

59

74

95

82

98

97

63

68

55

58

98

77

81

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

594

389

465

323

396

567

443

550

99

64.83

77.5

53.83

66

94.5

73.83

91.67

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

100

80

83

63

78

95

87

100

100

78

87

59

72

100

75

81

98

59

79

50

55

92

62

84

100

61

77

58

70

91

75

100

99

77

94

68

80

92

93

99

99

66

72

68

60

100

81

70

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

596

421

492

366

415

570

473

534

99.33

70.17

82

61

69.17

95

78.83

89

السماوهبنون

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

99

48

71

39

55

90

67

86

99

69

82

53

64

94

77

98

98

51

69

39

55

90

56

95

100

65

73

46

77

95

69

96

99

63

78

50

68

98

71

97

94

59

64

41

56

96

73

91

ناجح

مكمل

ناجح

راسب

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

589

0

437

0

375

563

413

563

98.17

0

72.83

0

62.5

93.83

68.83

93.83



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية
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2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
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 الميزان اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

267

33

34

35

36

37

38

39

40

161812670033

161812670034

161812670035

161812670036

161812670037

161812670038

161812670039

161812670040

محمد جاسم محمد جليل

محمد حازم عبد الرضا سكران

محمد عبد الكريم بيمه جبر

محمد كاظم أرحيم عرموش

محمد هادي محسن حسين

مرتضى وسيم عبد الرزاق عباس

مصطفى رحيم عوده علي

مصطفى ظافر صاحب كريم

73

94

55

72

94

61

63

79

71

89

65

69

96

62

57

78

72

76

40

55

94

67

50

74

75

93

53

57

100

59

64

81

87

91

70

77

99

61

56

81

69

85

55

73

95

63

54

59

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

447

528

0

403

578

373

344

452

74.5

88

0

67.17

96.33

62.17

57.33

75.33

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

85

100

67

79

94

72

82

86

65

85

63

70

93

60

59

80

70

69

36

55

90

69

50

70

70

92

52

54

100

59

74

84

98

84

77

77

100

66

67

83

76

78

52

74

94

70

58

56

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

464

508

0

409

571

396

390

459

77.33

84.67

0

68.17

95.17

66

65

76.5

5 باقي القرار

السماوهبنون

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

61

87

43

65

94

50

43

71

76

93

66

67

99

64

55

76

73

83

44

54

98

64

45

78

79

94

53

59

100

58

54

78

76

97

63

77

98

56

44

78

62

91

58

72

96

55

50

61

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

427

545

0

394

585

347

0

442

71.17

90.83

0

65.67

97.5

57.83

0

73.67
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 الميزان اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

267

41

42

43

161812670041

161812670042

161812670043

مصطفى محمد فاهم جياد

منتظر منديل حسين نجدي

مهدي عادل عبد علي عزيز

66

94

89

62

87

93

54

80

93

79

92

92

75

89

90

53

84

87

ناجح

ناجح

ناجح

389

526

544

64.83

87.67

90.67

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

75

100

96

57

84

91

50

79

88

75

94

96

79

90

91

44

84

87

مكمل

ناجح

ناجح

0

531

549

0

88.5

91.5

السماوهبنون

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

43

المشاركون

41

الناجحون

2

المكملون

0

نسبة النجاحالراسبون

 95.35%
حسون محمد سوادي

الممتحنون

مدير مركز فحص الدراسة ابتدائية43

43433110

 88.37%
النهائي
الامتحان 
السعي

43433850
 72.09%

56

87

81

67

89

94

58

80

97

83

90

88

70

87

89

61

84

87

ناجح

ناجح

ناجح

395

517

536

65.83

86.17

89.33
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